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OnTtuyeckue kKabenbHble cuctembl Panduit — cooTBeTcTBME cCTaHAapTam

CraHpapTbl

Pa3smepbl

AnameTp
cepAaueBUHbI

AnameTp
o6onoyku

AnuHa BOJIHbI
850 HM

1300 HMm
1310 HMm

1550 Hm

TecT

TemnepaTypa
aKcnyatauuu

3aBucumocTb
ot
Temnepartypbl
(850 HM 1 1300 Hm
o1 -60°C po +85°C)

OM1
62.5/125 MKm

¢ IEEE 802.3j
10BASE-F - 850 HM

¢ |EEE 802.3u 100BASE-
FX -850 Hm

¢ |EEE 802.3z 1GBASE-
SX -850 Hm

¢ |EEE 802.3ae
10GBASE-S - 850 HM
10GBASE-LX4 - CWDM
¢ 1, 2, 4 Gigabit Fibre
Channel, (FC-x00-M5-
SN-l);x=1,2,4

¢ InfiniBand (IB-xX-yDR-
SX)

OM1
62.5/125 mkm

62.5 MKM + 2.5 MKM

125 MKM £ 1.0 MKM

<2.5 nb/km

<0.8 nb/km

-60°C - 85°C

<0.1
ob/km

OoM2
50/125 MKm

¢ |IEEE 802.3j 10BASE-F
— 850 HM

¢ |EEE 802.3u 100BASE-
FX -850 HM

¢ |EEE 802.3z 1GBASE-
SX -850 HM

¢ |EEE 802.3ae
10GBASE-S - 850 Hm
10GBASE-LX4 - CWDM
e 1, 2, 4 Gigabit Fibre
Channel, (FC-x00-M5-
SN-I);x=1,2,4

e InfiniBand (IB-xX-yDR-
SX)

OM3/0M4
50/125 MKM

IEEE 802.3z 1GBASE-
SX — 850 HM

¢ |EEE 802.3ae
10GBASE-S - 850 Hm
10GBASE-LX4 - CWDM
* 1,2, 4,8, 10 Gigabit
Fibre Channel, (FC-x00-
M5E-SN-1, n 10GFC
1200); x =1, 2, 4, 8, 10
e InfiniBand (IB-xX-
yDR-SX); x =1, 4, 8,

12 lanes;y =S, D,

Q (Single, Double,
Quadruple data rates)

¢ SONET OC-192/SDH
STM-64, (OIF VSR4-04)

MHoromopgoBble onTu4yeckue cuctembl Panduit

OoM2 OM3/0M4
50/125 MKm 50/125 MKM
FeomeTpusa

50.0 MKM + 2.5 MKM

125 MKM % 1.0 MKM

50.0 MKM % 2.5 MKM

125 MKM = 1.0 MKM

3aryxaHue
<2.4 pb/km <2.4 pb/km
<0.6 ab/km <0.6 ab/km

TeMnepaTyprle XapaKTepUucTuku

-60°C - 85°C

<0.1
nb/km

-60°C - 85°C

<0.1
nb/km

MHoromopoBbie onTuieckue cuctembl Panduit

Signature Core™
OM4+/OM5+
50/125 Mkm

¢ |EEE 802.3z
1GBASE-SX- 850 HM

¢ |EEE 802.3ae
10GBASE-SR/SW - 850 HM
10GBASE-LX4 - CWDM
¢ |EEE 802.3ba
40GBASE-SR4 - 850 HM
100GBASE-SR10 - 850 Hm
¢ |EEE 802.3bm
100GBASE-SR4 - 850 HM
¢ |EEE 802.3by
25GBASE-SR - 850 HM

e o7 1G go 128G Fibre
Channel

e SWDM4 MSA

e InfiniBand

Signature Core™
OM4+/OM5+
50/125 Mkm

50.0 MKM + 2.5 MKM

125 MKM £ 1.0 MKM

<2.4 nb/km

<0.6 nb/km

-60°C - 85°C

<0.1
ab/km

OpHomopoBble
cuctembl Panduit

0S2
9/125 MKm

¢ IEEE 802.3z
1GBASE-LX - 1310 Hm
¢ |EEE 802.3ae:
10GBASE-LX4 - CWDM
10GBASE-LX - 1310 Hm
10GBASE-EX - 1550 HM
e InfiniBand (IB-xX-yDR-
LX); x=1, 4 lanes; y =
S, D, Q (Single, Double,
Quadruple data rates)

* SONET OC-192 n
OC-768

OpgHomopaoBble
cuctembl Panduit

0S2
9/125 mMKm

=8.2 MKM

125 MKM % 0.7 MKM

<0.34 gb/km

<0.22 gb/km

-60°C - 85°C

<0.1
nb/km

KonunyecTBo npoayKummn B 3aKase [OMKHO 6blTb KpaTHO 06beMy CTaHAapTHOW YNakoBKMU.



OnTuyeckume pewleHns

PANDUIT

OnTuyeckune KabenbHble cuctembl Panduit — pykoBoacTBo no Bbi6opy

TexHu4yeckana
nHcopmauma

Monoca
nponyckaHusA
(EMBc B Mlu.
KM)

Kabenb

BONOKOHHO-
onTu4yeckue
KOHHEKTOpbI

ApanTepbl,
apjanTepHble
Moaynu u
naHenu

MpeTtepmuHu-
poOBaHHble

kacceTtbl MTP*

MaTy-KopAabl,
NUrTennbl,
KabenbHble
cbopku

Ka6enbHble
c6opku

UHCTpymMeHT

MHoromopgoBble onTudeckue cuctembl Panduit

OM1
62.5/125 mkm

® [1peBOCXOAAT MeXay-
HapofHble CTaHaapTbl
TIA-492AAAA n IEC
60793-2-10 kaTeropun
Alb
¢ [opaep>xmsatoT
yHacnenoBaHHbIe npu-
TIOXXEHUA, B TOM Yucne
Ethernet, Fibre Channel,
Fiber Distributed Data
Interface (FDDI), Token
Ring, Asynchronous
Transfer Mode (ATM)
n FICON (Fiber
Connection)

>220

OM1 mHoromopn

MHoromog LC n SC

OM2

50/125 MKm

OM3/0OM4
50/125 MKM

Signature Core™
OM4+/OM5+
50/125 Mkm

¢ [TpeBOCXOAAT MeXAyHapoaHble cTaHaapThl BkovaA TIA-492AAAB,
TIA-492AAAC, TIA-492AAAD v IEC 60793-2-10
* MopaepXmBaloT «Knaccuyeckne NpUoXeHNA» UnNnu «yctapeslune
npunoxenus», B Tom yucne Ethernet, Fiber Channel, Infiniband™, Fiber
Distributed Data Interface (FDDI), Token Ring, Asynchronous Transfer
Mode (ATM) n FICON (Fiber Connection)

e CTaHpapTHoe
BOJIOKHO: >510
® Vny4yleHHoe
BOJOKHO: >9

OM2 mHoromop

e CtaHgapTHoe
BOJTOKHO:
>2000

® Yny4lweHHoe
BOJTOKHO:
>4700

OTBevatoT TpeboBaHu-
AM K Mofoce nporycka-
HuAa OM4 ¢ pononHu-
TenbHOW KoMneHcauven
XPOMaTU4ECKON aunc-
nepcvn. OM5 Sig. Core
oTBeyaeT TpeboBaHUAM
Modal Bandwidth OM4
Ha 4 AnvHax BOMHbI
SWDM MSA

10Gig™ OM3 mHoromog, | 10Gig™ OM4 mHoromoz,

BonokoHHo-onTu4Yeckue KoHHeKTopbl Opti-Cam™

Mnoromog LC 1 SC | MHoromog LC, SC

n ST

Mnoromog LC, SC
n ST

OpHomMoAoBblE CUCTEMbI
Panduit

0S2
9/125 MKm

* CoOTBETCTBYIOT UNK NpeBoC-
XOAAT MeXAyHapoaHble CTaH-
papTol, B ToM yncne ITU-TG.652
(kateropun A, B, C and D), IEC
60793-2-50, ISO 11801 OS2, n
TIA-492-CAAB un Telcordia GR-20
® [apaHTMpYIOT 3aABNEHHYIO
NpoM3BOANTENBHOCH HA BCEM
AvanasoHe AnvH BosH oT 1250
HM 00 1625 HM 1 COBMECTUMBI C
«KaCCUYECKMUMM NMPUIIOXEHUA-
MW» UK «yCTapeBLMMK NPUNo-
>KEHVUAMMW» U reOMEeTPUHECKUMMN
CBOWNCTBaMM, YTO6bl YMEHbLUNTL
noTepw B cnnancax noBbICUTb UX
KayecTBo

He onpenenena

0OS1/0S2 ogHomona

OpHomogp LC, SCu ST

OonTuyeckue KOHHeKTopbl, moaynu Mini-Com™ ¢ onTuy. KOHHeKTOopamu, naHenu FAP Opticom™

OM1 Muoromoa MPO/
MTP*, LC, SC, ST

OM1 MHoromoa

OM2 MHoromon,

MPO/MTP*, LC

OM2 MHoromoza

10Gig” OM3
n SC | MHoromop

MPO/MTP*, LC n SC

10Gig"” OM4 MHoromog @ OS1/0S2 OpHomon MPO/

MPO/MTP*, LC n SC

Kaccetbl QuickNet " cepuin SFQ n MTP*
10Gig"” OM4 MHoromog | OS1/0S2 OgHomon

10Gig"” OM3
Muoromon

MTP*, LC, SC, ST, FC

OnTuyeckue naty-kopabl Opti-Core™, nurteinbl, KabenbHble C60PKU U KOMMNEKTbI

OM1 MHoromoza
LC, SCu ST

OM2 MHoromong

LC, SCun ST

10Gig” OM3
MHoromopn
LCunSC

10Gig™ OM4 Muoromop | OS1/0S2 OaHomon,

LCunSC

LC,SCu ST

KabenbHble c6opku QuickNet”, coeauHutenbHbie U MaructTpanbHble KabenbHble c60pKU

OM1 MHoromoza

OM2 MHoromon

10Gig” OM3
MHoromopn

OptiCam™

10Gig"” OM4 MHoromon | OS1/0S2 OgHomon
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mlll.llT CETEBaﬂ- ﬁumpachvapa

A
HoBuHku . ™
W ecr- Mpubop AnA oKoHUOBKK onToBoNoKHa OptiCam™ 2
cennepbl
* ABTOMaTMYeCKN oLeHnBaeT BHOCUMbIE NOTEepU, YTO * IMeeTcA MOBUNIBHOE NPUNOXEHNE U BO3MOXHOCTb Noa-
B. NO3BONAET C YBEPEHHOCTHIO NPOA0IKAaThL PpaboTy U CHU- KnoyeHnA vyepes Bluetooth. MpunoxeHne o4eHb yaobHO
MepnHble 3UTb KONMMYECTBO HeyAauHbIX NMOMNbITOK B UCMNOJIb30BaHMK1, MHChopMauma (Homep NopTa, Ha3Ba-
eLIeHHs . .
p o YKNAKOKPUCTANNMYECKMIA AVCTINel NOMOoraeT Nonb3oBa- HUe opraHmsaumn 3akasyuka, UMA, Benim4mHa BHOCUMbIX
Tero Ha NPOTAXEHUN BCEro NpoLecca OKOHLOBKM, MoKa- noTeps, 3amMeTKM) Nerko BHocUTCA. MNpeaycMoTpeH aKe-
uc- 3blBaA NOLWAroBbIe MHCTPYKLMM U NOACKA3KM ANA npa- nopT AakHbix B 10 AnA BeAeHWA npoekTa
qer::::-e BWU/BHOTO PacnosyioXXeHUA ONTOBOJIOKHa U KOHHEKTopa ¢ [loBOPOTHAA pyyKa ynpolaeT YCTaHOBKY N CbeM
peLLetus * OProHOMUYHBIN AN3aiiH — FTHe3A0 ANA YCTaHOBKM KOHHEKTOpa
D. KOHHEKTOpa MOXHO pa3BepHYTb Kak AnA e PaboTaeT co BceMU KOHHeKTopamu Panduit OptiCam™:
Nuyesbie NPaBOCTOPOHHEN, TaK 1 ANA NIEBOCTOPOHHEN paboTbl LC, LC c kntoyom, SC n ST
nauenu,
po3eTKH,
KOpo6Ku
—— —_—
npﬂ:-b w s Kon OnucaHue
neHHble FOCTT2-KIT KomnnekT Ha4anbHoro ypoBHA. B komnnekTe: npubop OptiCam™, 6aTapeiiku,
cet 4exon, KOMMMEKT LWHYPOB AN1A paboTbl U MO OAHOMY hMKCaTOpy ANA KaXAoro u3
koHHekTopoB OptiCam™ LC, SC2 n ST2.
A F. r FOCTT2-BKIT BasoBbIi komnnekT. B komnnekTe: npubop OptiCam™, 6aTtaperiku, 4exon, KOMNAeKT
Bx":g: ™ LUHYPOB AnA paboTbl, MO OAHOMY hUKcaTopy ANA KaXA0ro N3 KOHHEKTOPOB
cucTneMbl 1 OptiCam™ LC, SC2 n ST2, ckanbiBaTens FJQCVR, MOHTa>HbIN UHCTPYMEHT,
FOCTT2-KIT cpencTBa Af1A OYUCTKU U pacxoaHble MaTepuansi.
G. FOCTT2-PKIT MpodbeccroHanbHbIi KOMMNEKT. B KOMMNEKTe: Te )Xe KOMMNOHEHTbI, 4TO 1 B
CHCTEMbI komnnekte FOCTT2-BKIT, Ho BmecTo ckanbisaTena FJQCVR, npeumsnoHHbIn
Keystone ckanbiBatens FSPCVR.
- | FOLPC-1.25SM CMeHHbIN WHYp ¢ heppynom 1.25 MM ANA OKOHLIOBKM OAHOMOAOBbLIX KOHHEKTOPOB
- LC (ogHOMOL).
H. A
3oHHoe ' FOLPC-1.25MM CMeHHbIN WHyp ¢ heppynom 1.25 MM ANA OKOHLOBKU MHOTOMOAOBbLIX KOHHEKTOPOB
"aﬁa""llﬂ' LC (mHoromos OM1, OM2, OM3/4).
BaHU
‘ “‘ - FOLPC-2.5SM CMeHHbIN WHYp ¢ heppynom 2.5 MM AnA OKOHLOBKM OAHOMOAOBbIX KOHHEKTOPOB
J SC n ST (ogHomog).
- FOCTT2-BKIT
Cuctemsl FOLPC-2.5MM CMeHHbI WHYpP ¢ cheppynom 2.5 MM ANA OKOHLOBKM MHOrOMOJOBbIX KOHHEKTOPOB
""K';"ﬁ“;p;:‘" oty SC un ST (mHoromoa OM1, OM2, OM3/4).
FSPCVR Mpeumn3noHHbIN cKanbiBaTenb C MOBOPOTHBLIM JIE3BMEM, NPUEMHbBIM OTAENEeHEM ANA
K 06pe3KoB 1 CHETUMKOM CKaslblBaHWM.
Kaﬁen.buble ;
Kopoba - ' M-
L.
LLikadpb!, =_"_ =
CTOWKH,
Opraiusa- FOCTT2- PKIT
TOpbI
M.
Ynpasneuue
nUTaHneM
N.
Cuctembl
3a3em-
nexus
0.
MapkupoBka
P.
CTAXKH M
Kpenex
.
Anthaur-
Hblil yKa3a-
Tenb
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OnTnyeckue pelLeHns

PANDUIT

BonokoHHO-onTUyeckue KoHHeKkTopbl LC OptiCam™ — 6bicTpan
OKOHLIOBKA, 3KCLIEHTPUKOBbIN MeXaHU3M

e CooTBeTcTBYIOT cneundmkaumm TIA/EIA-604 FOCIS-10
e [peBocxoaAaT TpeboBaHmA cTaHaapTa TIA/EIA-568-B.3

e LIBeTa Kopnyca KOHHEKTOpa U KOonna4ykoB
COOTBETCTBYIOT PEKOMEHAAUMAM LIBETOBOIO
koaupoBaHua TIA/EIA-568.3-D

¢ BHOCMMbIEe NnoTepun (0A4HOMOA M MHOroMOA): B CPeAHEM
0,3 ob

¢ [oTepn Ha oTpaxeHue: >26 ab (mHoromog 10Gig), >20
ob (MHoromog), >50 ob (ogHoMOn)

e BbiCTpaA OKOHLOBKA: Kak MUHUMYM BABOe BbicTpee, Yem
LA KOHHEKTOPOB, TPEBYIOLLMX NOSIMPOBKHY

e bnarogapA 3anaTeHTOBAHHOW TEXHONOMMMN MOBTOPHOMN
YyCTaHOBKM nopya npu 3agenke npakTnyeckn UcKyeHa

¢ Topubl heppynoB OTNONUPOBaHLI NPU NPON3BOACTBE,
YTO CoKpallaeT BPEeMA MOHTaXa, CHUXaeT CTOMMOCTb
paboT, yMeHbLIaeT KONMM4ecTBo HeOH6X0ANMbIX
WNHCTPYMEHTOB

® OKCLIEHTPUKOBbIA MEXaHU3M chrmKcaummn BONoKHa
HaAeXHo yaep>XvuBaeT BOIOKHO 1 6ydep

e /iHcTpymeHT OptiCam™ npocT B MCNoOnb30BaHUN n
NpaKkTU4eCKX UCKNoYaeT owmnbKy onepaTtopa bnarogapA
HanM4YMIo BU3yanbHOW NHAMKALUN NpaBuibHON
yCTaHOBKM

e COBMECTVMbI C BOJTOKHOM B NIOTHOM Bychepe 900 MKM
(Konnayku BXOAAT B KOMIMJIEKT), a Tak >e ¢ kabenem B
o6onoyke 1,6-2,0 n 3,0 mm (Konna4ku B ynakoskax no 10
WT NprobpeTarTcA OTAENBHO)

¢ [1pn oKoHUEeBaHMN BONOKHa B 0605104Ke 250 MKM
HeobXx0AMMO MCNOMb30BaTh KOMMNEKT ANA HapalMBaHuA
Wn OVH N3 KOMMNJSIEKTOB pa3BEeTBUTESbHbIX TPYOOK

¢ Tun cpeppynos: uMpKoHnesanA Kkepamuka 1,25 MM
(BbICOYANMLIAA HAAEXHOCTb NPY NEPEKITIOYEHNAX)

e Vicnonb3ynte KoMnnekT MHcTpymeHTos OptiCam™
(FOCTT2-KIT; FOCTT2-BKIT; FOCTT2-PKIT)

’ 0S2 OM1
4 ;a-f
FLCSSCBUY FLCSMCG6EIY
FLCDMCXAQY FLCDSCBUY FLCDMCG6EIY
FLCSSC*** FLCSMC6***
¥ c
Mpumep F L
Koaa 1 2 3
FLCDMC5BLY
1 - ONTOBOJIOKHO
F = OnTOBONOKHO
2 & 3 - Tun KOHHeKTOopa
" LC = LC Opticam
= | 4 - Tun kabenna
& D = fynnekc
S = Cumnnekc
FLCDMCGEIY 5 - BapuaHT KOHHeKTOpa
M = MHoromopg
S = OpHomopg
- 3 6 - Tun OKOHLOBKM
+ oy C = OkoHuoBka Tuna Cam
FLCSSCBUY

OoM2 OM3/OM4
Kopn Part Type
FLCSMC5BLY FLCSMCXAQY LC Cumnnekc
FLCDMC5BLY FLCDMCXAQY LC Oynnekc
FLCSMC5*** FLCSMCX*** LC Cumnnekc
C KJ04HOM
D C X A Q Y - Cc
4 6 7 8 9 10 11 12
7 - Tun BOSIOKHa
X = OM3/0M4
9 = 0S1/0S2
6 = OMA1
5=0M2

8 & 9 - LiBeT 0605104KU Kabena
AQ = Mop. BonHa (OM3/0M4)
BU = Cunuin (OS1/0S2)

El = CnoH. koctb (OM1)
BL = YepHbin (OM2)

10 - CooTBeTCTBUE CTaHAApTam

Y = CooTBeTcTBYET AnpekTmee RoHS

11 & 12 - Kon-Bo B ynakoBke

-C = KomnnekT 13 100 CUMMNNEKCHbIX KOHHEKTOPOB

[na kabena B 060n104Ke ToNWwmHOM 1.6/2.0 MM ncnonb3yinte konnadok FMCBT2**-X (rae ** o3HavaeT uBeT). OnA kabens B
obonouke TonwmHon 3.0 MM ucnonb3yihTe konnadyok FMCBT3**-X (rae ** o3HavaeT ugeT). [lynnekcHana Knurnca nmMeeT Ko,

FLCCLIPBL-L.
***LC ¢ kntoyom
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